
 

 

 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลโคกตูม 
เร่ือง  ผลการสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลเพื่อเปล่ียนสายงานประเภททั่วไป 

ใหดำรงตำแหนงสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ 

--------------------------------------- 

ตามที่เทศบาลตำบลโคกตูม  ไดดำเนินการสอบคดัเลือกพนักงานเทศบาลเพื่อเปล่ียนสายงาน 
ประเภททั่วไปใหดำรงตำแหนงสายงานประเภทวิชาการ  จำนวน 4 ตำแหนง 5 อัตรา โดยสอบภาคความรู
ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) ภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง  (ภาค ข)  และสอบภาคความ
เหมาะสมกับตำแหนง (สอบสัมภาษณ)  เมื่อวันที่  6  สิงหาคม 2567  นั้น 

 บัดนี้   คณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ ไดดำเนินการสอบคัดเลือกฯ เสร็จเรียบรอยแลว     
อาศัยอำนาจตามความในขอ 16 และขอ 17 ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดลพบุรี    
เรื่อง  หลักเกณฑและเง่ือนไขการสอบคัดเลือกสำหรับพนักงานเทศบาล พ.ศ. 2557  ลงวันที่  30 ธันวาคม  
พ.ศ. 2557  จึงประกาศรายชื่อผูสอบคัดเลือกได  ซ่ึงเปนผูท่ีมีผลคะแนนที่สอบไดแตละภาคไมต่ำกวารอยละ 
หกสิบ  โดยเรียงลำดบัที่จากผูสอบไดคะแนนรวมสูงสุดลงมาตามลำดับ จำนวน 2  เทา ของอัตราวางตามที่ประกาศ     
รับสมคัรสอบคัดเลือกฯ รายละเอียดตามบัญชรีายชื่อแนบทายประกาศนี้  โดยมีเง่ือนไข  ดังนี้ 

1. เทศบาลตำบลโคกตูม  จะเรียกรายงานตวัผูสอบคัดเลือกไดลำดับที่ 1 ภายใน 30 วัน 
และแตงต้ังผูสอบคัดเลือกไดไมกอนวันที่ ก.ท.จ.ลพบุรี  มีมติใหความเห็นชอบ  และเม่ือไดมีการบรรจุและ
แตงต้ังผูสอบคัดเลือกไดตามจำนวนอัตราวางที่แตงตั้งแลว  บัญชีสำรองเปนอนัยกเลิก 

2. การสอบคัดเลือกคร้ังนี้  ผูสอบคัดเลือกฯ ไดตรวจสอบและรับรองตนเองแลววา  เปนผูม ี
คุณสมบัติทั่วไป  และคุณสมบัติเฉพาะตำแหนงครบถวนตรงตามประกาศรับสมัครสอบ  ดังนั้นหากภายหลัง
ตรวจสอบพบวาขาดคุณสมบัติจะไมไดรับการแตงตั้งใหดำรงตำแหนงท่ีสอบคัดเลือกได  หรือจะพิจารณาใหพนจาก
ตำแหนงกรณีที่ไดรับการแตงต้ังไปแลว 
 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วนัที่   13   สิงหาคม  พ.ศ.  2567 
 
 
 
                            (นายอุดม  อ่ิมอรชร) 
                       นายกเทศมนตรีตำบลโคกตูม 
 
 
 
 
 



บัญชีรายชื่อผูผานการสอบคัดเลือกแนบทายประกาศเทศบาลตำบลโคกตูม 
เรื่อง  ผลการสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลเพื่อเปลี่ยนสายงานประเภททั่วไป 
ใหดำรงตำแหนงสายงานประเภทวิชาการ  ลงวันที่   13  สิงหาคม   2567 

...................................................... 
 

1. ตำแหนง  นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
 

ลำดับที ่ เลขประจำ 
ตัวสอบ 

ชื่อ  -  สกุล ตำแหนง (เดิม) / สังกัด หมายเหตุ 

1 1-01 นางสาวสุนิษา  จำเนียรทรง เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน 
เทศบาลตำบลโคกตูม 
อำเภอเมืองลพบุร ี จังหวัดลพบุรี 

 

2 1-02 นางวราภรณ  วงศวาศภิณโญ เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน 
เทศบาลตำบลโคกตูม 
อำเภอเมืองลพบุร ี จังหวัดลพบุรี 

 

 

2. ตำแหนง  นักจัดการงานทะเบียนและบัตรปฏิบัติการ 
 

ลำดับที ่ เลขประจำ 
ตัวสอบ 

ชื่อ  -  สกุล ตำแหนง (เดิม) / สังกัด หมายเหตุ 

1 2-02 นางสาวมยุรี  เหมือนกูล เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน 
เทศบาลตำบลโคกตูม 
อำเภอเมืองลพบุร ี จังหวัดลพบุรี 

 

 

3. ตำแหนง  นักพัฒนาการทองเที่ยวปฏิบัติการ 
 

ลำดับที ่ เลขประจำ 
ตัวสอบ 

ชื่อ  -  สกุล ตำแหนง (เดิม) / สังกัด หมายเหตุ 

1 3-01 นางสาวมณีรัตน  เมนงาม เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน 
เทศบาลตำบลโคกตูม 
อำเภอเมืองลพบุร ี จังหวัดลพบุรี 
 

 

 

4. ตำแหนง  นักฉุกเฉินการแพทยปฏิบัติการ 
 

ลำดับที ่ เลขประจำ 
ตัวสอบ 

ชื่อ  -  สกุล ตำแหนง (เดิม) / สังกัด หมายเหตุ 

1 4-01 นายจิระเทพ  ประดับมุข เจาพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
เทศบาลตำบลเขาพระงาม 
อำเภอเมืองลพบุร ี จังหวัดลพบุรี 
 

 

 

 
 


